

Styremøte 02.05.2023 kl 18.00 på Ormlia

Til stede: Tom, Odd Reidar, Charlotte, Lilli, Pia og Mariann.

Saksliste:

01.05.23

Forespørsel fra Eidsvoll 1814 om vakthold av salgsboder og scenerigg ved Eidsvoll bygningen fra 16.mai kl 20.00 til 17.mai kl 06.00. Denne jobben har klubben hatt i flere år bortsett fra under corona perioden. Klubben får kr 5500,- i godtgjørelse

Stein Amundsen tar ansvar for oppsett av vaktlister.

02.05.23

Oppfølging av sak vi diskuterte så vidt på forrige styremøte.

Nytt reglement for nye brukere av hallen fom 1/7-23.

Det er ønsket at nye brukere skriver hvilken treningsform de ønsker å utøve, og da må de delta på (feks) 5 organiserte treninger i den grenen før de får tilgang til egentrening i hallen. Det må kunne dokumenteres av ansvarlig for org. trening.

Dette skal trygge klubbens inntrykk av ny bruker, og gi denne anledning til å bli kjent med klubbens rutiner og regelverk rundt benyttelse av hall og klubbens fasiliteter.

Eksempeltekst; ***For å kunne ha egentrening i hallen skal nye ekvipasjen ha deltatt på 5 organiserte treninger i "sin gren" i forkant.***

Fører skal være over 16 år. Førere under 16 år kan egentrening etter avtale med gruppeansvarlig, og da med en foresatt til stede.

Vi må få til noe organisert, for å få de nye inn i fellesskapet, så det blir mer respekt for klubbens rutiner, regelverk og eiendeler.

Styret ønsker å drøfte dette med trenings ansvarlig i de forskjellige grenene på neste styremøte

7/6 -23 kl 18.00.

Charlotte sender innkalling.

03.05.2023

Hundens dag 10.juni 2023

125 år med hund til nytte og glede!

På Hundens Dag ønsker Norsk Kennel Klubb å sette fokus på det organiserte Hunde-Norge og **125 år med hund til nytte og glede!** Vi inviterer med dette våre medlemsklubber til å være med å markere fellesskap og bidra til ansvarlig hundehold, samtidig som vi viser hundens mangfold!

Hundens Dag er en unik mulighet for hundeklubbene til å vise seg frem. For at en slik aksjonsdag skal bli så vellykket som mulig trenger vi oppslutning fra alle klubber og forbund, også lokalavdelingene. Derfor håper vi at dere allerede nå reserverer dagen og kan påbegynne planleggingen av Hundens Dag 2023.

Hvordan dagen skal markeres bestemmer din klubb. Vær kreative og vis hundens mangfold og samfunnsverdi, enten det er som god turkamerat eller allsidig tjenestehund og jakthund. Her er det mange muligheter!

NKK stiller med gratis materiell til alle klubbene som deltar, og kan også komme med forslag på mulige aktiviteter hvis det er behov for det.

Hvis din klubb ønsker være med på markeringen så ta kontakt med prosjektansvarlig Dagny Wangensteen Elstad - dagny@nkk.no

Styret sender e-post til gruppeansvarlige og ber dem luften saken om interesse i sine grupper, med ønske om et samarbeid på tvers av gruppene i klubben. Vi tar også kontakt med Pets på Råholt for å høre om dette er noe de kan være med på. Vi har tidligere arrangert hundens dag i samarbeid med Pets ute på gressplenen utenfor senter/butikken deres.

04.05.23

Hei,

Nå som dere er så godt igang med å finne erstattere, må jeg dessverre informere at denne jobben ikke er helt over for det nye styret.

Når jeg gikk inn i rollen som kurs-ansvarlig var jeg ikke klar over at dette var en relativt omfattende jobb. Jeg mottar nesten daglig henvendelser enten fra kurs-deltakere/trenere og bruker pr nu vil jeg tro 0.5 - 1 dagsverk pr uke på denne jobben. Jeg ser også at det å være med i utstillings-komiteen var vesentlig mer arbeid enn hva jeg hadde blitt forespeilet, og med min manglende kunnskap om dette så er jeg virkelig ikke rett kvinne for denne jobben her. Fra høsten av skal jeg ut på en ny og spennende utfordring med å ta klikker-trener utdannelsen til Canis. Dette er en utdanning som både er dyr og tid krevende slik at jeg velger å si fra meg alle verv/ jobber for klubben for å kunne konsentrere meg fullt og helt om dette.

Et unntak er miljøtreningen, hvor jeg gjerne vil fortsette som hjelpetrener/trener i de ukene jeg ikke selv har vakt på jobben (ca hver 5 uke) slik jeg har vært med i høst 2022/ vår 2023.

Siden jeg antar det kan bli utfordrende å finne erstattere for kurs-ansvarlig og utstillings-komiteen tenker jeg en passende maks-oppsigelse er tre måneder. Dermed så må det være erstattere funnet for disse vervene innen 1 august 2023.

Med vennlig hilsen

Rita Nordtug

Styret legger ut forespørsel etter ny kursansvarlig og deltager(e) til utstillingskomiteen på klubbens hjemmeside.

05.05.23

Hei.

Lurer på om det er mulig å få utvidet treningstid på tirsdager fra 17.00-21.15.? Vi har en del sesong kurs fra 19-21 , og trenger litt ekstra tid til og rydde etter oss ?. Hadde vært veldig kjekt , så vi slipper og bruke av kurs tiden til rydding .

Mvh. Beate Omholt

Styret godkjenner utvidelse av tiden for agility gruppens fellestreninger. Den nye tiden blir fra kl 17.00 – 22.00 på tirsdager..

06.05.23

Status «Ferdigmelding av valpeshow i dogarra»

Stevnet er ikke ferdigmeldt ennå på grunn av feilmelding i systemet. Tom er i dialog med NKK som jobber med å finne årsaken.

07.05.23

Økonomi

Klubben har en sunn og god økonomi.

08.05.23

Post inn

Ingen post

09.05.23

Sak innmeldt fra styret.

Styret har besluttet å reparere underlaget til utearealet.

Dette blir trolig utført medio mai -så da kan området bli stengt for innkjøring en periode.

Singel og subus til å ha rundt hallen, og for å tette hull på parkeringsplassen og veien.

Singel rundt inngangs parti til hallen.

Drenerende subus til drenering, og tetting av hull i veien.

Odd Reidar har ansvar for fremdrift.

Saker under eventuelt

10.05.23

Valpe show 16- 17 september 2023 på Ormlia

Utstillingskomiteen trenger hjelp av noen som kan dogarra, administrative og praktiske oppgaver. Forespørsel legges ut på klubbens hjemmeside.

11.05.2023

Tømming av WC:

Stine bestiller tømming.

12.05.2023

RL kveldsstevne 24/5:

RL gruppa går igjennom det som trengs på møte 3/5-23.

Rita Nordtug tar ansvaret for kiosk

13.05.2023

Sommer avslutning med grilling:

Forslag på dato: torsdag 15/6-23 kl: 18.00

Dato er ikke endelig bekreftet, info legges ut på hjemmeside når dette blir bestemt.